
DODATEK č. l;

k

NÁJ'EMNÍ SMLOUVĚ

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve mění pozdějších předpisů

Smluvní strany 21 jejich odpovědní zástu pci

Pronajímalel: Nemocnice Letovice, příspěvková organizace.,

se sídlem Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice

Statutární orgán: lng. Lucie Bousková~ředítelka

IČ: 00387134

DIČ: CZOO387134

E-mail: info@nemletovicetcz

Bankovní spoj ení:

Číslo účtu:

Dále jen jako „Pronajímate I“

Nájemce: Nemocnice Boskovice s. r. o.

se sídlem Otakara Kubína 179, 680 Ol Boskovice

Statutární orgán: lng Miloslav Kavkn › jednatel

IČO: 269 25 974

Dále jen jako „Nájemce“

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto dodatku:

Článek l.

Základní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 28.03.2019 Nájemní smlouvu, jejímž předmětem je nájem prostor

sloužících
pro pod ni kání nacházejících se v budově č. p. 55, um ístěné na parcele č. 350,

v k. ú. Letovice. „Sm louva“).(dálejen

2. Tento dodatek se uzavírá v souladu odst. 3 člt VI. „Splatnost 'a způsob úhrady“ Smlouvy.

Článek

Před mět dodatku

14 Článek V.
Smlouvy N ájemné »(2. tímto dodatkem zvyšuje o roční míru inflace 2023

vyh lašovanou ČSÚ (tj„ 10,7 %) z 1.646,00 Kč/měsíc na 1.822,00 Kč/měsíc

2. Článek Vlt Smlouvy Splatnost "J způsob úhrady, odst. l. se nově nahrazuje textem „Úhrada

bude prováděna v pravidelných čtvrtletních splátkách ve výši 5.466,00 Kč, a to vždy do 15. dne

každého započate'ho čtvrtletí. Datum uskutečnění zdanitelného plnění nastává čtvrtletně,

a to vždy k prvnímu dni prvního měsíce započale'ho čtvrtletí“.



3. Smluvní
strany SE dohodly, že doplatek nájmu Za 1. čtvrtletí roku 2024 Ve Výši

528,00 Kč ie splatný náj mem 2. čtvrtletí roku 2024, tj. do 15.4.2024.

Článek III.

Závěreč ná ujednání

l. Ostatní náležitosti Smlouvy, které nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají
beze

změny, Tento

dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech podepsaných zástupci smluvních stran. z nichž dva

obdrží
Pronaj ímatel ajeden Náj emce.

2. Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran u' ůč inností

nejdříve dnem
zveřejnění

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zveřejnění smlouvy

zaj istí Pronaj ímatel.

V Letovicích dne 13.4.2024 V Boskovicích dne ZC?, 3.2422;

Za pronaj ímatele:
(5,)

Za

Nemocnice

na ku ü 0mm:

otovicc,

E79 pnspcmw 51 | r rovlrií nrqnmlace Pad mazomm 17

IČO H1

ousková Miloslav KavkaIng. Lucí/Š, Ing.

ředitelka jednatelka

Nemocnice Boskovice
sro.

Otakara Kubína 179

680 01 Boskovice É?

JČ:26925974 DIČ C225925974


